
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.88.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Szkoły Podstawowej w Kopnicy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać dla Szkoły Podstawowej w Kopnicy składniki majątkowe wymienione w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kopnicy do prowadzenia ewidencji składników 
majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kopnicy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA NR KW.0050.88.2018 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 01 sierpnia 2018 r. 

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość 
Wartość brutto 
(PLN) 

1. Laptop Lenovo V110 i5-6200U          2 7 380,00 zł 

2. Drukarka 3D Da Vinci  1 6 150,00 zł 

3. Oprogramowanie dot. Uzależnień  1 369,00 zł 

4. Laptop HP 15,6" Intel Core i5  1 3 690,00 zł 

5. Tablet Huawei MediaPad T3 10 LTE 12 8 856,00 zł 

6. Kalkulatory proste dla uczniów 10 369,00 zł 

7. Zestaw do porównywania objętości 5 307,50 zł 

8. 
Zestaw modeli brył rozkładanych z siatkami - 
zestaw 

1 147,60 zł 

9. Pakiet do nauki rachunku prawdopodobieństwa 1 307,50 zł 

10. Didakta Matematyka 2 - multilicencja 1 393,60 zł 

11. 
Mikroskopy optyczne biolight 200 z okularem 
P16x   

6 2 656,80 zł 

12. Mikroskop terenowy  1 369,00 zł 

13. Skalpel, nożyczki  1 86,10 zł 

14. Lornetka  3 184,50 zł 

15. Ciśnieniomierz  1 97,20 zł 

16. 
Naczynia perforowane do przechowywania 
obiektów żywych w terenie  

1 49,20 zł 

17. Rurki szklane gięte  3 184,50 zł 

18. Cylindry miarowe  3 22,14 zł 

19. Probówki ze statywem  3 55,35 zł 

20. Drewniane uchwyty do probówek  3 11,07 zł 

21. Termometr laboratoryjny  1 12,30 zł 

22. Igły preparacyjne  3 29,16 zł 

23. Pęseta  3 45,05 zł 

24. Folie spożywcze „oddychające” 3 29,96 zł 

25. Folie spożywcze "nieoddychajace" 3 23,99 zł 

26. 
Mikroskop z podłączeniem do komputera 
Bresser Biolux NV 20x - 1280x z kamerą PC VGA 
640x480  

1 485,85 zł 

27. Szafa (metalowa z odciągiem)  1 2 214,00 zł 

28. Apteczka z wyposażeniem HACCP 1 167,41 zł 

29. Gaśnica proszkowa  1 110,70 zł 

30. Koc gaśniczy  1 98,40 zł 

31. Tace laboratoryjne  2 98,40 zł 

32. Butla do wody destylowanej   1 110,70 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 1



33. Butelki do roztworów  3 29,52 zł 

34. Pipety  1 14,76 zł 

35. Rękawiczki lateksowe  10 162,00 zł 

36. Waga laboratoryjna  1 369,00 zł 

37. Podnośnik  1 270,60 zł 

38. Probówki  1 2,46 zł 

39. Szkiełko laboratoryjne  5 54,00 zł 

40. Szkiełko laboratoryjne  5 54,00 zł 

41. Szkiełko laboratoryjne  5 24,60 zł 

42. Szalki Petriego  5 13,16 zł 

43. Lejek laboratoryjny  5 18,45 zł 

44. Rozdzielacz szklany  3 147,60 zł 

45. Parownica szklana  3 55,35 zł 

46. Parownica porcelanowa  3 29,52 zł 

47. Elektrody grafitowe  3 44,28 zł 

48. Łapy do probówek drewniane  3 11,07 zł 

49. Łyżka laboratoryjna  3 51,66 zł 

50. Łyżka do spalań  3 110,70 zł 

51. Korek do probówek z otworem  10 8,61 zł 

52. Wąż gumowy  2 123,00 zł 

53. Kolba okrągłodenna  2 29,52 zł 

54. Czasza grzejna do 500 ml  1 344,40 zł 

55. Bibuła laboratoryjna  2 49,20 zł 

56. Sączki laboratoryjne  5 30,75 zł 

57. 
Metale, niemetale, tlenki, wodorotlenki, kwasy, 
sole, alkohole, cukry.  

1 1 230,00 zł 

58. Wskaźniki: fenoloftaleina  3 92,25 zł 

59. Wskaźniki: wskaźnik uniwersalny  3 110,70 zł 

60. Białka, albumina  3 295,20 zł 

61. Ocet spirytusowy  1 2,46 zł 

62. Skrobia ziemniaczana  1 4,92 zł 

63. Glukoza  5 61,50 zł 

64. Sacharoza czysta  5 184,50 zł 

65. Sól kuchenna  1 3,69 zł 

66. Woda destylowana  5 92,25 zł 

67. Jodyna/ roztwór jodu w jodku potasu  5 123,00 zł 

68. Szczotka laboratoryjna  2 12,30 zł 

69. Płyn do mycia naczyń  2 12,30 zł 

70. Ręczniki papierowe  10 86,10 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 2



71. Modele do budowania cząsteczek 1 553,50 zł 

72. Model serca  1 147,60 zł 

73. Model skóry człowieka  1 615,00 zł 

74. Waga elektroniczna  2 615,00 zł 

75. Waga elektroniczna  2 615,00 zł 

76. Czajnik elektryczny  1 184,50 zł 

77. Wskaźnik laserowy  5 153,75 zł 

78. Poziomica laserowa  5 615,00 zł 

79. Suwmiarka analogowa  5 123,00 zł 

80. Taśma miernicza   5 73,80 zł 

81. Sprężynka „slinky” 5 61,50 zł 

82. Samochodzik  5 307,50 zł 

83. Siłomierze  1 86,10 zł 

84. Zasilacz prądu stałego 5 1 845,00 zł 

85. Miernik uniwersalny   5 369,00 zł 

86. Opornik  5 61,50 zł 

87. Żarówka  25 30,75 zł 

88. Sprężyny o różnym współczynniku sprężystości  5 184,50 zł 

89. Szkła optyczne  5 369,00 zł 

90. Igła magnetyczna  5 123,00 zł 

91. Rurka do demonstracji zjawiska konwekcji  5 246,00 zł 

92. Maszyna elektrostatyczna  2 984,00 zł 

93. Generator van de Graaffa  2 2 952,00 zł 

94. Zestaw magnesów  1 172,20 zł 

95. Statyw z wyposażeniem  2 615,00 zł 

96. GPS Navitel E700 7" Europa Dożywotnia  1 492,00 zł 

97. Kompas  6 184,50 zł 

98. 
Nawigacja satelitarna Navitel E500 5" Europa 
Dożywotnia 

1 615,00 zł 

99. 
Tellurium lub inny model przedstawiający 
wzajemne relacje Ziemi, Słońca i Księżyca  

1 1 599,00 zł 

100. Cyfrowy korektor mowy z oprogramowaniem 1 1 968,00 zł 

101. EduSensos - Obrazkowy słownik tematyczny 1 1 296,00 zł 

102. EduSensus Logopedia - programy do diagnozy i 
terapii logopedycznej  1 3 402,00 zł 

103. Logo - gry 1 1 296,00 zł 

104. Zajęcia rewalidacyjne 1-3. Zeszyt ćwiczeń - 
Szkoła podstawowa 2 31,50 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 3



105. Zajęcia rewalidacyjne. Zeszyt ćwiczeń - Szkoła 
podstawowa 4 - 6. 2 31,50 zł 

106. Logopedyczne zabawy cz. 1 program 
komputerowy 1 120,54 zł 

107. EduSensus Wspomaganie rozwoju część I 1 3 444,00 zł 

108. 
Eduterapeutica Uzależnienia – szkoła 
podstawowa Gotowy program profilaktyki i 
reagowania na zdarzenia 1 307,50 zł 

109. Emocje-piłeczki 1 92,25 zł 

110. Kukiełki-poznajemy emocje 1 209,10 zł 

111. Eduterapeutica Strategia Bezpieczeństwa-moduł 
przemoc -szkoła podstawowa 1 1 992,60 zł 

112. 
Teczka Pracy z Dziećmi i Młodzieżą z 
Orzeczeniem o Potrzebie Kształcenia 
Specjalnego 1 492,00 zł 

113. Tablica interaktywna dotykowa MyBoard Silver 
DTO-i96 C 1 5 289,00 zł 

114. Laptop HP 15,6" Intel Core i5  1 3 075,00 zł 

115. Drukarka ze skanerem Canon Pixma MG5750  1 762,60 zł 

116. Tablet Huawei MediaPad T3 10 LTE 24 17 712,00 zł 

117. Magnetyczne jabłka – ułamki 3 405,90 zł 

118. Magnetyczne pizze – ułamki 3 258,30 zł 

119. Termometr Galileusza 3 177,12 zł 

120. Obrotomierz szkolny – drogomierz z licznikiem 3 461,25 zł 

121. Taśmy miernicze 2 61,50 zł 

122. Zastaw modeli brył rozkładanych z siatkami - 
zestaw 1 209,10 zł 

123. Gra "Wirtualna szkoła - matematyka" 1 61,50 zł 

124. Edusensus Matematyka "MatŚwiat" Pakiet 5 
części 1 2 484,00 zł 

125. EduROM Matematyka na wesoło 8-9 lat 
Niezwykłe wakacje 3 184,50 zł 

126. EduROM Matematyka wesoło 12-13 lat 
Kosmiczne pogotowie 1 61,50 zł 

127. EudROM Matematyka na wesoło 11-12 lat 
Detektyw 2397Y 1 61,50 zł 

128. 
Lekcjotek@ Matematyka dla klasy 4-6 
multimedialne materiały na tablice 
interaktywną i projektor 2387Y 1 196,80 zł 

129. 
Lekcjotek@ Przyroda dla klasy 4-6 
Multimedialne materiały na tablice 
interaktywną i projektor 1 196,80 zł 

130. Lupa 10 307,50 zł 

131. Pudełko do obserwacji okazów (z 3 lupami) 3 92,25 zł 

132. Lornetka 6 590,40 zł 

133. Teleskop 1 541,20 zł 

134. Mikroskop z podłączeniem do komputera 1 442,80 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 4



135. Zestaw preparatów mikroskopowych – 
bezkręgowce  1 61,50 zł 

136. Zestaw preparatów mikroskopowych - skrzydła 
owadów 1 61,50 zł 

137. Zestaw preparatów - mikroskopowych - rośliny 
jadalne 1 61,50 zł 

138. Zestaw preparatów - mikroskopowych - grzyby 1 61,50 zł 

139. Zestaw preparatów mikroskopowych – co żyje 
wkropli wody 1 123,00 zł 

140. Zestaw preparatów mikroskopowych  - tkanki 
człowieka - cz.1, 1 73,80 zł 

141. Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki 
człowieka - cz.2,  1 73,80 zł 

142. Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki 
człowieka - zmienione chorobowo  1 282,90 zł 

143. Zestaw preparatów mikroskopowych  - 
preparaty zoologiczne  1 199,26 zł 

144. Zestaw preparatów mikroskopowych  - przyroda 1 73,80 zł 

145. Zestaw preparatów biologicznych 1 295,20 zł 

146. Termometr laboratoryjny 1 30,75 zł 

147. Waga elektroniczna do 600 gramów 1 282,90 zł 

148. Waga szalkowa metalowa + odważniki 1 528,90 zł 

149. Kompas 10 184,50 zł 

150. Siłomierze  1 110,70 zł 

151. Miernik uniwersalny wielkości elektrycznych 1 67,65 zł 

152. Elektroskop 1 430,50 zł 

153. Zestaw pałeczek do elektryzowania 1 184,50 zł 

154. Żarówka 10 36,90 zł 

155. Oprawka do żarówek 10 49,20 zł 

156. Dioda LED 10 36,90 zł 

157. Przewodnik, izolator 1 98,40 zł 

158. Przewody z zakończeniami typu "krokodylek" 10 221,40 zł 

159. Silniczek elektryczny 10 246,00 zł 

160. Baterie płaskie 10 61,50 zł 

161. Pudełko z opiłkami ferromagnetycznymi 5 49,20 zł 

162. Zestaw soczewek 1 92,25 zł 

163. Lusterko płaskie podwójne rozkładane 5 246,00 zł 

164. Lusterko wklęsło- wypukłe 5 215,25 zł 

165. Pryzmat (akrylowy lub szklany) 5 92,25 zł 

166. Zestaw optyczny – mieszanie barw (krążek 
Newtona) 2 282,90 zł 

167. Zestaw kostek o równych objętościach i różnych 
masach 2 196,80 zł 

168. Zestaw klocków plastikowych 2 196,80 zł 

169. Zestaw sprężyn metalowych 1 61,50 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 5



170. Pojemnik próżniowy z pompką 2 295,20 zł 

171. Latarka z żarówką o dużej mocy i laserem 
czerwonym 1 49,20 zł 

172. Aparat fotograficzny LUMIX DC-FZ82  1 2 091,00 zł 

173. Rzutnik multimedialny BenQ W1050 DLP 1 3 075,00 zł 

174. Laptop Lenovo 15,6" Intel Core i3  1 3 075,00 zł 

175. Mata z włókniny chłonnej o wymiarach 1 369,00 zł 

176. Rękawiczki lateksowe/winylowe 20 324,00 zł 

177. Rękawice do gorących przedmiotów 1 12,30 zł 

178. Fartuch 15 645,75 zł 

179. Probówki ze statywem 5 79,95 zł 

180. Kolba okrągłodenna do 500 ml 5 98,40 zł 

181. Kolba stożkowa 5 49,20 zł 

182. Zlewka niska szklana 5 49,20 zł 

183. Zlewka duża  szklana 5 61,50 zł 

184. Cylinder miarowy plastikowy wysoki 5 135,30 zł 

185. Cylinder miarowy plastikowy niski 5 123,00 zł 

186. Moździerz porcelanowy z tłuczkiem 100 mm 3 92,25 zł 

187. Palnik gazowy 1 578,10 zł 

188. Palnik spirytusowy 1 24,60 zł 

189. Pipety Pasteura 10 615,00 zł 

190. 
Butelka z zakraplaczem z przeźroczystego (lub 
opcjonalnie z brązowego) szkła o pojemności 30 
ml 10 49,20 zł 

191. Butelka na roztwory 5 49,20 zł 

192. Lejek  plastikowy 5 61,50 zł 

193. Szalki Petriego 10 615,00 zł 

194. Bagietki 5 12,30 zł 

195. Statyw 1 246,00 zł 

196. Pęseta 5 30,75 zł 

197. Igły preparacyjne 5 43,20 zł 

198. Pudełko plastikowe na preparaty 5 123,00 zł 

199. Bibuła laboratoryjna 10 123,00 zł 

200. Wskaźniki pH 5 123,00 zł 

201. Stearyna 5 492,00 zł 

202. Kwas solny 5 246,00 zł 

203. Wodorotlenek sodu 5 246,00 zł 

204. Tlenek wapnia 5 246,00 zł 

205. Spirytus salicylowy 5 12,30 zł 

206. Jod krystaliczny 5 123,00 zł 

207. Siarka 5 184,50 zł 

208. Gliceryna 5 246,00 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 6



209. Kwas benzoesowy lub benzoesan sodu 5 246,00 zł 

210. Siarczan miedzi 5 246,00 zł 

211. Woda utleniona 10 24,60 zł 

212. Drut miedziany 10 147,60 zł 

213. Plastelina 5 30,75 zł 

214. Gumka recepturka 5 30,75 zł 

215. Taśma klejąca wąska i szeroka i dwustronna 5 49,20 zł 

216. Taśma dwustronna 5 30,75 zł 

217. Pinezki z kolorowym łebkiem. 5 30,75 zł 

218. Magnesy do tablicy 5 73,80 zł 

219. Sól kuchenna 3 7,38 zł 

220. Cukier 3 14,76 zł 

221. Soda oczyszczona 3 3,69 zł 

222. Kwasek cytrynowy 3 3,69 zł 

223. Ocet spirytusowy 3 7,38 zł 

224. Denaturat 3 18,45 zł 

225. Spirytus rektyfikowany 1 61,50 zł 

226. Woda demineralizowana 5 123,00 zł 

227. Rozpuszczalnik uniwersalny 3 184,50 zł 

228. Barwniki spożywcze 1 61,50 zł 

229. Strzykawki jednorazowe 10 21,60 zł 

230. Balony 5 61,50 zł 

231. Węgiel aktywowany 3 184,50 zł 

232. Suszarka na szkło laboratoryjne 1 98,40 zł 

233. Płyta ociekowa 1 307,50 zł 

234. Szczotka do mycia szkła 2 12,30 zł 

235. Płyta grzejna 1 123,00 zł 

236. Drążek teleskopowy 1 307,50 zł 

237. Krążek Secchiego 1 98,40 zł 

238. Łopatka 5 30,75 zł 

239. Saperka 1 36,90 zł 

240. Pompka do balonów 1 12,30 zł 

241. Pojemniki na ziemię 3 73,80 zł 

242. Wiadro 1 12,30 zł 

243. 
Pojemniki plastikowe z przykrywką, z uchwytem do 
przenoszenia sprzętu i materiałów 

3 221,40 zł 

244. Globus konturowy podświetlany 1 49,20 zł 

245. Obrotowa mapa nieba 5 78,75 zł 

246. Model szkieletu człowieka - skala 1:1 1 861,00 zł 

247. Szkielet ryby 1 430,50 zł 

248. Szkielet płaza 1 393,60 zł 

249. Szkielet gada 1 430,50 zł 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 7



250. Szkielet ptaka 1 430,50 zł 

251. Szkielet ssaka 1 430,50 zł 

252. Plansza profili glebowych 1 184,50 zł 

253. Plansza etapów rozwoju człowieka 1 36,90 zł 

254. Plansza obiegu wody w przyrodzie 1 36,90 zł 

255. Przewodnik do rozpoznawania gwiazd 1 21,00 zł 

256. Przewodnik do rozpoznawania drzew 1 21,00 zł 

257. Przewodnik do rozpoznawania ptaków 1 22,05 zł 

258. Przewodnik do rozpoznawania zwierząt 1 23,10 zł 

259. Przewodnik do rozpoznawania motyli 1 23,10 zł 

260. Przewodnik do rozpoznawania owadów 1 23,10 zł 

261. Przewodnik do rozpoznawania grzybów 1 24,15 zł 

  
Razem: 129 785,43 zł 

 

Id: 16BB4EE5-D8DB-4300-A5FA-FBBBAA44DA5B. Podpisany Strona 8


		2018-08-31T09:29:57+0200
	Radosław Głażewski




